גזר הדין ניתן בצל מותו של נפגע העבירה, ע' מ', אשר נרצח ביום 7.10.23 במסיבת הנובה בקיבוץ רעים.
יהי זכרו ברוך.

כתב האישום המתוקן ועובדות הצריכות לעניין

1. הנאשמת הורשעה, על פי הודאתה במסגרת הסדר טיעון דיוני, בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירה של **מסירת ידיעה כוזבת**, לפי סעיף 243 סיפא בחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: **חוק העונשין**) ובעבירה של **התחזות כאדם אחר**, לפי סעיף 441 רישא בחוק העונשין. במסגרת ההבנות בין הצדדים, הופנתה הנאשמת אל שירות המבחן לצורך קבלת תסקיר. לא גובשה הסכמה לעניין העונש.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בין הנאשמת ל ע' היכרות מוקדמת מימי התיכון.

הנאשמת תשלם לנפגע העבירה פיצוי בסך של 10,000 ₪. הפיצוי כבר הופקד והמזכירות תפעל להעבירו לידי משפחתו של ע' על פי פרטים שתמסור ב"כ המאשימה בתוך 7 ימים.

ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, ב' אדר א' תשפ"ד, 11 פברואר 2024, בנוכחות הצדדים.